Alexandro Mamææ filio imperante historiam suam Romanam finiuit Dio 390

Alexandriæ longitudo secundum Ptolemæum quanta sit, quæ item secundum Abilfedam 49. Alexandria longitudo confertur cum longitudine Cordubæ 53

Alfarkatan sunt duæ stellæ lucidiores in corpore vrsæ minoris 107

Alfonfus in canone ærarū tradit diem 21 Pharmuthi, currente anno Nabonafari 2000, incidisse in kal. Iunias, labente anno Christi 1252 528

Alfraganus nomen est autoris & libri 4. Alfraganus à Frigiana patria sic dictus 4: proprio nomine dictus fuit Muhammed 4: vixit circa annum Domini 950. 5 & 124: post Almamone & Albategnū floruit 27: eruditissimū suū libellum de principijs astronomiæ Arabicæ concipit 5: opusculum suum distinxit in 30 cap. sed Hebræus interpres recepit 32 capita 7.

Alfraganus in contextum nulla schemata inseruit, neq; illa habentur in Hebraea & Latina bibl. Palatinae versione 72.

Alfragani versio Latina multo melior & pfectior, quam sit vulgata Ioannis Hispalensis, manuscripta extat in bibliotheca Palatina, incerto autore 5. Alfragani caput primum in versione vulgata Hispalensis mutilum, restituitur ex Hebraea translatione & versione Latina m. f. bibliothecae Pal. 13: nec in Alfragani vulgatis editionib, nec in Latina bibl. Pal. versione exstant, quae multa inseruntur ab interprete Hebraeo 18, & 19.

Alfraganus pleraq; desumfit ex Muhamede Aractensi Albategnio 5: chronologiam suam pertexit vsq; ad aetatem Persicam, vnde extendenda est ad nostra tempora 15, 464. Scripsit tractatum de observanda maxima solis declinatione, qui tamen non pervenit ad manus nostras 27: post Almamone & Albategnium maximam solis declinationem posuit 23 grad. & 35 min. 27: per annos & menses Persicos declarat periodos planetarum 90: primi climatis medium statuit in illis locis, vbi prolixior dies est tredecim horarum 43:

proposuit ordinem & intervalla quinque: vtitissimarum aetatum 15. Alfraganus tribus signis ostendit, Sohel esse stellam Canobum 101: cur attribuerit singulis mansionibus lunaribus tredecim dies 124: cum vulgo Arabum existimat aetatem Persicam coepisse a regno Iezdaieris: sed illa incepit a morte Iezdaieris 14: quinque; Almagestum etiam appellat Canonem Ptolemaicum 5: ex Syris Christianis didicit nativitatem Christi incurrisse in noctem, quae praecessit diem 25 Canum prioris, hoc est, Decembris 14.

Alfraganum publicè praegit Regiomontanus in Academia Patavina 5.

Algedi dicitur capricornus, quod nomen confusum est ab interprete Hebraeo cum Alceuthi, quod Herculem significat 107.